
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3° CIRCOLO - DE AMICIS 
Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1° grado 

Via F. ZODA, 6 – VIBO VALENTIA Tel. 096342121 - Codice fiscale 96013690795 C.M. VVIC82800C 

E-MAIL vvic82800c@istruzione.it - vvic82800c@pec.istruzione.itWEB www.icdeamicisvibo.edu.it 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Alla RSU d’Istituto 

Albo on line e sito web 

 
Oggetto: Adozione Proposta DSGA piano di lavoro ATA- Anno Scolastico 2023/2024 - Prot. N. 4054 VII.6  del 

18/10/2023- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare all’inizio 

dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale; 
- Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010; 

- Visto il D.Lgs. 1 agosto 2011, n. 141; 

- Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2023/2024 relativo al personale A.T.A.; 

- Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/2024 presentata 

dal D.S.G.A. e recante Prot. n. 4054 VII.6 del 18/10/2023; 

-Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dallo scrivente; 

DECRETA 

l’adozione della Proposta piano di lavoro ATA -  Anno Scolastico 2023/2024, come proposto dal D.S.G.A ed allegato 

al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alberto Filippo Capria 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3° CIRCOLO "E. DE AMICIS" VIA F. ZODA,6 - C.F. 96013690795 C.M. VVIC82800C - A23CO3I  - ICDEAMICIS 

Prot. 0004057/U del 18/10/2023 09:31
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:VVIC82800C@ISTRUZIONE.IT
mailto:VVIC82800C@PEC.ISTRUZIONE.IT

